
70.827 2832

70.827 Uster–Wermatswil–Fehraltorf–Schrännenbrunnen (Linie 827) û
Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB 740
Uster Æ

Uster, Bahnhof
Uster, Spital
Uster, Sportzentrum
Wermatswil, Stapferstrasse
Freudwil, Im Dörfli
Fehraltorf, Schützenhaus
Fehraltorf, Bahnhof L Æ
Wetzikon
Fehraltorf Æ
Zürich HB
Fehraltorf Æ
Fehraltorf, Bahnhof L
Fehraltorf, Schrännenbrunnen Æ

ì

165
265

345
385

82703

555
096

036
286

196
306

166
196
206
236
266
286
316

346
386

82707

196
466
506
546

82709

556
097

037
287

197
307

167
197
207
237
267
287
317

347
387

82711

197
467
507
547

82713

557
098

038
288

198
308

168
198
208
238
268
288
318

348
388

82715

558
099

039
289

199
309

169
199
209
239
269
289
319

349
389

82717

559
0910

0310
2810

1910
3010

1610
1910
2010
2310
2610
2810
3110

3410
3810

82719

5510
0911

0311
2811

1911
3011

1611
1911
2011
2311
2611
2811
3111

3411
3811

82721

5511
0912

0312
2812

1912
3012

1612
1912
2012
2312
2612
2812
3112

3412
3812

82723

3312
5812

4912
0013

0413
0813

82751

5512
0913

0313
2813

1913
3013

1613
1913
2013
2313
2613
2813
3113

3413
3813

82725

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB 740
Uster Æ

Uster, Bahnhof
Uster, Spital
Uster, Sportzentrum
Wermatswil, Stapferstrasse
Freudwil, Im Dörfli
Fehraltorf, Schützenhaus
Fehraltorf, Bahnhof L Æ
Wetzikon
Fehraltorf Æ
Zürich HB
Fehraltorf Æ
Fehraltorf, Bahnhof L
Fehraltorf, Schrännenbrunnen Æ

5513
0914

0314
2814

1914
3014

1614
1914
2014
2314
2614
2814
3114

3414
3814

82727

5514
0915

0315
2815

1915
3015

1615
1915
2015
2315
2615
2815
3115

3415
3815

82729

3315
5815

4915
0016

0416
0816

82733

5515
0916

0316
2816

1916
3016

1616
1916
2016
2316
2616
2816
3116

3416
3816

82735

3316
5816

4916
0017

0417
0817

82737

5516
0917

0317
2817

1917
3017

1617
1917
2017
2317
2617
2817
3117

3417
3817

82739

3317
5817

4917
0018

0418
0818

82741

5517
0918

0318
2818

1918
3018

1618
1918
2018
2318
2618
2818
3118

3418
3818

82743

3318
5818

4918
0019

0419
0819

82745

5518
0919

0319
2819

1919
3019

1619
1919
2019
2319
2619
2819
3119

3419
3819

82747

5519
0920

0320
2820

1920
3020

1620
1920
2020
2320
2620
2820
3120

3420
3820

82749

Fehraltorf, Schrännenbrunnen
Fehraltorf, Bahnhof L Æ
Fehraltorf
Zürich HB Æ
Fehraltorf
Wetzikon Æ
Fehraltorf, Bahnhof L
Fehraltorf, Schützenhaus
Freudwil, Im Dörfli
Wermatswil, Stapferstrasse
Uster, Sportzentrum
Uster, Spital
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB 740 Æ

Ä

585
116

006
266

495
555

585
595
016
046
076
096
136

82702

216
376

586
117

007
267

496
556

586
596
017
047
077
097
137

82706

217
377

556
017

82708

107
397
287
417

587
118

008
268

497
557

587
597
018
048
078
098
138

82710

218
378

557
018

82712

108
398
288
418

588
119

009
269

498
558

588
598
019
049
079
099
139

82716

219
379

589
1110

0010
2610

499
559

589
599
0110
0410
0710
0910
1310

82718

2110
3710

5810
1111

0011
2611

4910
5510

5810
5910
0111
0411
0711
0911
1311

82720

2111
3711

5811
1112

0012
2612

4911
5511

5811
5911
0112
0412
0712
0912
1312

82722

2112
3712

5812
1113

0013
2613

4912
5512

5812
5912
0113
0413
0713
0913
1313

82724

2113
3713

5813
1114

0014
2614

4913
5513

5813
5913
0114
0414
0714
0914
1314

82726

2114
3714

5814
1115

0015
2615

4914
5514

5814
5914
0115
0415
0715
0915
1315

82728

2115
3715

Fehraltorf, Schrännenbrunnen
Fehraltorf, Bahnhof L Æ
Fehraltorf
Zürich HB Æ
Fehraltorf
Wetzikon Æ
Fehraltorf, Bahnhof L
Fehraltorf, Schützenhaus
Freudwil, Im Dörfli
Wermatswil, Stapferstrasse
Uster, Sportzentrum
Uster, Spital
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB 740 Æ

5815
1116

0016
2616

4915
5515

5815
5915
0116
0416
0716
0916
1316

82730

2116
3716

1316
1916

82732

2816
4116

3016
5616

5816
1117

0017
2617

4916
5516

5816
5916
0117
0417
0717
0917
1317

82734

2117
3717

1317
1917

82736

2817
4117

3017
5617

5817
1118

0018
2618

4917
5517

5817
5917
0118
0418
0718
0918
1318

82738

2118
3718

1318
1918

82740

2818
4118

3018
5618

5818
1119

0019
2619

4918
5518

5818
5918
0119
0419
0719
0919
1319

82742

2119
3719

1319
1919

82744

2819
4119

3019
5619

5819
1120

0020
2620

4919
5519

5819
5919
0120
0420
0720
0920
1320

82746

2120
3720

4920
5520

82750

5820
1121

0021
2621

Reihenfolge der Haltestellen:
Uster: Bahnhof, Dammstrasse,
Spital, Reithalle, Sportzentrum;
Wermatswil: Ledi, Stapferstrasse,
Chammerholzstrasse;
Freudwil: Im Dörfli;
Fehraltorf: Schützenhaus,
Bahnhof, Am Wildbach, Undermüli,
Schrännenbrunnen

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürichâ 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2017
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70.8272833

70.827 Uster–Wermatswil–Fehraltorf–Schrännenbrunnen (Linie 827) û
Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB 740
Uster Æ

Uster, Bahnhof
Uster, Spital
Uster, Sportzentrum
Wermatswil, Stapferstrasse
Freudwil, Im Dörfli
Fehraltorf, Schützenhaus
Fehraltorf, Bahnhof L Æ
Wetzikon
Fehraltorf Æ
Zürich HB
Fehraltorf Æ
Fehraltorf, Bahnhof L
Fehraltorf, Schrännenbrunnen Æ

ì
557
098

038
288

198
308

168
198
208
238
268
288
318

348
388

82715

558
099

039
289

199
309

169
199
209
239
269
289
319

349
389

82717

559
0910

0310
2810

1910
3010

1610
1910
2010
2310
2610
2810
3110

3410
3810

82719

5510
0911

0311
2811

1911
3011

1611
1911
2011
2311
2611
2811
3111

3411
3811

82721

5511
0912

0312
2812

1912
3012

1612
1912
2012
2312
2612
2812
3112

3412
3812

82723

5512
0913

0313
2813

1913
3013

1613
1913
2013
2313
2613
2813
3113

3413
3813

82725

5513
0914

0314
2814

1914
3014

1614
1914
2014
2314
2614
2814
3114

3414
3814

82727

5514
0915

0315
2815

1915
3015

1615
1915
2015
2315
2615
2815
3115

3415
3815

82729

5515
0916

0316
2816

1916
3016

1616
1916
2016
2316
2616
2816
3116

3416
3816

82735

5516
0917

0317
2817

1917
3017

1617
1917
2017
2317
2617
2817
3117

3417
3817

82739

5517
0918

0318
2818

1918
3018

1618
1918
2018
2318
2618
2818
3118

3418
3818

82743

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB 740
Uster Æ

Uster, Bahnhof
Uster, Spital
Uster, Sportzentrum
Wermatswil, Stapferstrasse
Freudwil, Im Dörfli
Fehraltorf, Schützenhaus
Fehraltorf, Bahnhof L Æ
Wetzikon
Fehraltorf Æ
Zürich HB
Fehraltorf Æ
Fehraltorf, Bahnhof L
Fehraltorf, Schrännenbrunnen Æ

5518
0919

0319
2819

1919
3019

1619
1919
2019
2319
2619
2819
3119

3419
3819

82747

5519
0920

1620
1920
2020
2320
2620
2820
3020

82749

Fehraltorf, Schrännenbrunnen
Fehraltorf, Bahnhof L Æ
Fehraltorf
Zürich HB Æ
Fehraltorf
Wetzikon Æ
Fehraltorf, Bahnhof L
Fehraltorf, Schützenhaus
Freudwil, Im Dörfli
Wermatswil, Stapferstrasse
Uster, Sportzentrum
Uster, Spital
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB 740 Æ

Ä

587
597
018
048
078
098
138

82710

218
378

588
119

009
269

498
558

588
598
019
049
079
099
139

82716

219
379

589
1110

0010
2610

499
559

589
599
0110
0410
0710
0910
1310

82718

2110
3710

5810
1111

0011
2611

4910
5510

5810
5910
0111
0411
0711
0911
1311

82720

2111
3711

5811
1112

0012
2612

4911
5511

5811
5911
0112
0412
0712
0912
1312

82722

2112
3712

5812
1113

0013
2613

4912
5512

5812
5912
0113
0413
0713
0913
1313

82724

2113
3713

5813
1114

0014
2614

4913
5513

5813
5913
0114
0414
0714
0914
1314

82726

2114
3714

5814
1115

0015
2615

4914
5514

5814
5914
0115
0415
0715
0915
1315

82728

2115
3715

5815
1116

0016
2616

4915
5515

5815
5915
0116
0416
0716
0916
1316

82730

2116
3716

5816
1117

0017
2617

4916
5516

5816
5916
0117
0417
0717
0917
1317

82734

2117
3717

5817
1118

0018
2618

4917
5517

5817
5917
0118
0418
0718
0918
1318

82738

2118
3718

Fehraltorf, Schrännenbrunnen
Fehraltorf, Bahnhof L Æ
Fehraltorf
Zürich HB Æ
Fehraltorf
Wetzikon Æ
Fehraltorf, Bahnhof L
Fehraltorf, Schützenhaus
Freudwil, Im Dörfli
Wermatswil, Stapferstrasse
Uster, Sportzentrum
Uster, Spital
Uster, Bahnhof Æ
Uster
Zürich HB 740 Æ

5818
1119

0019
2619

4918
5518

5818
5918
0119
0419
0719
0919
1319

82742

2119
3719

5819
1120

0020
2620

4919
5519

5819
5919
0120
0420
0720
0920
1320

82746

2120
3720

Reihenfolge der Haltestellen:
Uster: Bahnhof, Dammstrasse,
Spital, Reithalle, Sportzentrum;
Wermatswil: Ledi, Stapferstrasse,
Chammerholzstrasse;
Freudwil: Im Dörfli;
Fehraltorf: Schützenhaus,
Bahnhof, Am Wildbach, Undermüli,
Schrännenbrunnen

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürichâ 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

www.fahrplanfelder.ch 2017
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